АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.2025                                                                                            № 1180
г. Новоалтайск

О внесении изменения в постановление
Администрации   города  Новоалтайска
от 12.01.2021 № 2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 12.01.2021 № 2 «О создании антинаркотической комиссии  города Новоалтайска Алтайского края» следующее изменение:
Приложение 1 «Состав антинаркотической комиссии города Новоалтайска Алтайского края» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление  Администрации города Новоалтайска от 20.12.2024 № 3106 «О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска от 12.01.2021 № 2».
3.  Настоящее постановление опубликовать в Вестнике городского округа город Новоалтайск Алтайского кра и разместить на официальном сайте города Новоалтайска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю               за собой.

Глава  города                                                                                        В.Г. Бодунов

Приложение
к постановлению Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 06.06.2025 № 1180

«Приложение 1
к постановлению     Администрации
города Новоалтайска от 12.01.2021
№ 2

СОСТАВ
 антинаркотической комиссии  города Новоалтайска Алтайского края

	Бодунов
Владимир Георгиевич -

Завьялов
Валерий Владимирович -
	Глава города Новоалтайска, председатель антинаркотической комиссии города Новоалтайска Алтайского края;

начальник ОМВД России
по г. Новоалтайску, заместитель председателя антинаркотической комиссии города Новоалтайска Алтайского края;

	Ерохина
Наталья Геннадьевна -

Мироненко
Дмитрий Анатольевич -

	заместитель главы Администрации города Новоалтайска, заместитель председателя антинаркотической комиссии города Новоалтайска Алтайского края;

начальник отделения УФСБ России               по Алтайскому краю в городе Новоалтайске, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

	Белякова
Вера Владимировна -
	главный специалист Администрации города Новоалтайска по вопросам взаимодействия с правоохранительными органами– секретарь антинаркотической комиссии города Новоалтайска Алтайского края.

	Члены антинаркотической комиссии города Новоалтайска Алтайского края:

Егорова
Марина Анатольевна -

Егошина
Алена Владимировна -

Зубков
Никита Геннадьевич-

Казанцева
Юлия Геннадьевна -

Колесникова
Ксения Владимировна -

Ланге
Лариса Аркадьевна  -

Лукьянченко
Валентина Анатольевна -

Понкратьева
Ирина Владимировна -

Стась
Юрий Олегович  -

Трофимова
Юлия Викторовна -

Федорюк
Константин Михайлович -

Шишлов
Андрей Николаевич-

депутат Новоалтайского городского Собрания депутатов
(по согласованию);

директор КГБУСО «Территориальный центр социальной помощи семье                     и детям города Новоалтайска                           и Первомайского района»
(по согласованию);

председатель комитета по физической культуре  и спорту Администрации города Новоалтайска;

секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новоалтайска;

заведующий отделом по делам молодёжи Администрации города Новоалтайска»;

начальник филиала по городу Новоалтайску ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю
(по согласованию);

председатель комитета по культуре Администрации города Новоалтайска;

председатель Новоалтайской общественной организации «Матери против наркотиков»
(по согласованию);

председатель комитета по образованию Администрации города Новоалтайска;

врач  психиатр  – нарколог      КГБУЗ «Городская  больница   имени      Л.Я. Литвиненко г. Новоалтайск»
(по согласованию);

главный врач КГБУЗ «Городская больница имени Л.Я. Литвиненко,                г. Новоалтайск» (по согласованию);

исполняющий обязанности первого заместителя главы Администрации города Новоалтайска, председатель комитета по жилищно-коммунальному, газовому хозяйству, энергетике, транспорта и строительства.

image1.png